

MOVE TO WITHDRAW 131 MUZAFFARNAGAR RIOT CASES

BABRI MASJID CASE

Shavari maintained that the

ise
/n,
ew
old
a
le
he
le
an
in
1,"
13
a.
)
s
e-
ir
e.
e
o
is
ct
N
-
-
e
o
d
r
-
7
t
.

adani Adani Enterprises Limited

NOTICE OF RECORD DATE

NOTICE is hereby given to all Equity Shareholders of Adani Enterprises Limited that pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 & the Scheme of Arrangement among Adani Enterprises Limited ('AEL') and Adani Green Energy Limited ('AGEL') and their respective Shareholders and Creditors under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the scheme') approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Ahmedabad on 16th February, 2018 and in consideration of the transfer and vesting of the Renewable Power Undertaking (as defined in the Scheme) of AEL in AGEL in terms of the Scheme, the Company has fixed 6th April, 2018, Friday as "Record Date" for the purpose of ascertaining the entitlement of equity shareholders of AEL for allotment of:

- 761 (Seven Hundred Sixty One) equity shares of Rs. 10/- (Rupees Ten Only) each of AGEL credited as fully paid-up for every 1000 (One Thousand) equity shares of Re. 1/- (Rupee One Only) each held by such shareholder in AEL.

The above Notice is also available at Company's website - www.adanienterprises.com and on websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Adani Enterprises Limited

Jatin Jalundhwala

Place: Ahmedabad

Company Secretary &

Date: 23-03-2018

Sr. Vice President (Legal)

Registered Office: "Adani House", Near Mithakhali Six Roads, Navrangpura, Ahmedabad-380 009, Gujarat (India)

Phone No.: +91-79-26565555 Fax No.: +91-79-25555500

Website: www.adanienterprises.com

CIN: L51100GJ1993PLC019067

adani™

અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ

રેકોર્ડ ડેટની સુચના

આથી અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ ("કંપની") ના તમામ સભ્યોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓવિસિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર ટીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૨ અન્વયે અને અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ તથા અદાણી ગ્રીન એનર્જી લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ તથા લેણદારો વચ્ચેની સ્કીમ ઓફ અરેન્જમેન્ટ (સ્કીમ) કે જે માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલની અમદાવાદ ખાતેની બેઠે તા. ૧૬મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮ના રોજ આપેલ મંજુરી મુજબ તથા સ્કીમ મુજબ અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડના ટ્રીબ્યુએનલ પાવર અન્ડરટેકિંગને અદાણી ગ્રીન એનર્જી લિમિટેડમાં ટ્રાન્સફર કરવા બાબતે, કંપનીએ અદાણી ગ્રીન એનર્જી લિમિટેડના શેર અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડના સભ્યોને નીચે મુજબના ટેસીયોમાં ફાળવણી માટે તા. ૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮, શુક્રવારને રેકોર્ડ ડેટ નક્કી કરેલ છે:

- કંપનીના રૂા. ૧/-ની ફેસ વેલ્યુના ૧૦૦૦ ઇક્વિટી શેર ધારણ કરવા બદલ અદાણી ગ્રીન એનર્જી લિમિટેડના રૂા. ૧૦ ફેસ વેલ્યુના ૭૬૧ ઇક્વિટી શેર આપવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.adanienterprises.com તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ્સ www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર જોવા મળી શકશે.

અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ વતી,

જતીન જલુંધવાલા

સ્થળ: અમદાવાદ

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ

તારીખ: ૨૩-૦૩-૨૦૧૮

સિનીયર વાઈસ પ્રેસીડન્ટ (લીગલ)

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: "અદાણી હાઉસ", મિઠાખળી છ રસ્તા પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૦૮, ગુજરાત | ફોન: +૯૧-૭૯-૨૬૫૬ ૫૫૫૫

ફેક્સ: નં. +૯૧-૭૯-૨૫૫૫ ૫૫૦૦

વેબસાઈટ : www.adanienterprises.com

સીઆઈએન: L51100GJ1993PLC019067